
令和５年２月吉日

お得意先 各位

東大阪市西岩田四丁目７番 35 号

ハンマーキャスター株式会社

製造中止のご案内

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記の車輪につきまして、誠に申し訳

ございませんが製造を終了させていただく事となりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

■製造終了車輪

４２９Ｅ－ＬＢ５０．６５．７５．１００ｍｍ

■製造終了理由

ＬＢ車輪の製造コストと受注数を勘案した結果、現在当社で保有している代

替えエラストマー車輪に統合し合理化を図ります。

■代替え車輪

４２９Ｅ－ＬＢ５０ｍｍ → ４２９Ｇ－Ｌ５０ｍｍ

４２９Ｅ－ＬＢ６５ｍｍ → ４２９Ｅ－ＬＺ６５ｍｍ

４２９Ｅ－ＬＢ７５ｍｍ → ４２９Ｅ－ＬＺ７５ｍｍ

４２９Ｅ－ＬＢ１００ｍｍ → ４２９Ｅ－ＣＬＺ１００ｍｍ

（５０ｍｍについてはベアリング軸受けの代替え車輪がありません。）

■実施時期

概ね令和５年２月頃から順次終了を予定していますが、詳しくはセールスブ

ランチにお問い合せください。

以上


